

پاورقی (۴۳)

آخرین عروسی

منبع: القبس • مترجم: محمدعلی عسگری



بن لادن

شیخ راشد محمد می گوید: «من و همسرم در اتاق دیگری در همان مجتمع زندگی می کردیم. مخصوصا این کار را کردیم تا همسر نزدیک آمال باشند. به خصوص در روزهای اول زندگی اش. مثل همه تازه عروسان او نیازمند کسی بود که کمکش کند تا چهارش را بچیند و لباس هایش را مرتب کند» همسران بن لادن در مراسم عروسی حضور داشتند اما نمی توانیم بگوییم زمانی که سال ها وفاداری شان را نسبت به اسامه بن لادن اثبات کرده بودند از این مساله شادمان بودند. نجوا به شدت عصبانی بود. با این حال سعی کرد خشم و نارضایتی خود از آمال را فرونشاند. با خودش می گفت: «این من نیستم که اشتباه کردم بلکه این اسامه است که اشتباه کرد» نجوا، سهام و خیره لحظات ورود این عروس جدید را تیریک گفتند. هرچند از این مساله رضایتی نداشتند ناصر نگهبان شخصی بن لادن درباره آن لحظات می گوید: «همه شان نسبت به آمال حسودی می کردند. به خصوص نجوا، که با خشونت با زن من رفتار می کرد زیرا اعتقاد داشت این من بودم که به یمن رفته و این سوسواتی را آورده بودم» یک بار به همسرم گفته بود: «اسامه به شما پول داده و شما واقعا به لطف ماست که زندگی می کنید. حالا همسر تو می رود یمن تا برای او یک زن جدید بیابد. این سزاوار نبود» حتی فرزندان اسامه از این ازدواج جا خوردند. آنها نمی توانستند غریبه ای را که سنش کمتر از آنها بود بپذیرند. آنها نیز از ناصر می پرسیدند: «چرا این دختر بچه را که از ما کم سن و سال تر است برای پدرمان گرفتی؟» در پاسخ به همه این اعتراضات، اسامه به همسران و فرزندانش اطمینان داد و گفت همسر جدیدش زنی پخته است که بیش از ۲۰ سال دارد، قرآن را از حفظ است. این حرف ها کارگر افتاد و زنان را تشویق به استقبال از آمال کرد. آمال با همه آنها مودب برخورد می کرد و این مساله موجب علاقه مندی آنها شد. به خصوص اینکه این زن جوان برخلاف همه خیلی کم حرف بود. آمال به سرعت با این مجتمع کوچک انس گرفت و به زندگی در اردوگاه عادت کرد. تا آنجا که گویی او در قندهار به یک خوشبختی عالی دست یافته بود. یک روز شیخ راشد گفت اسامه روش بریدن لیمو او را مسخره می کرد زیرا به صورت عمودی و مثل نصف کردن یک سیب آن را می برید. اسامه هر موقع کاری پیش می آمد به شوخی می گفت: «این به روش یمنی است»

ادامه دارد

دوبارچگی در اوکراین اندک اندک به سطح می رسد. غرب اوکراین، سازخودش را می زند و شرق کشور با این ساز نمی قصد یارکشی های جهانی نیز در حال گرم کردن تنور «جنگ سرد» دیگری است. روسیه این بار هم مانند انقلاب نارنجی سال ۲۰۰۴ دستروی دست نگذاشته است. برای کرملین کمتر از چهارروز زمان کافی بود که از شوک سقوط رئیس جمهور متحدش در اوکراین بیرون آید و نیروهایش را وارد خاک های شرقی اوکراین کند، جایی که اکثریت مردمش دل در گرو روسیه دارند. اما باوجود آنکه وزیر دفاع اوکراین روز گذشته از حضور شش هزار سرباز روسی در اوکراین خبر داد و پیش تر نیز حضور نیروهای نظامی روس در «کریمه» خبرساز شده بود، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه از پارلمان این کشور خواست که مجوز استفاده از نیروی نظامی در اوکراین را صادر کند. درخواستی که پارلمان روسیه سریعاً به آن پاسخ مثبت داد. اکنون انگشت پوتین روی ماشه است. به گزارش الجزیره، پوتین در درخواست خود به پارلمان گفته است: «در پی وضعیت فوق العاده در اوکراین و تهدید زندگی شهروندان روسیه از شورای فدرال درخواست می کنم که مجوز استفاده از نیروهای مسلح روسیه در خاک اوکراین را تا زمان عادی شدن وضعیت سیاسی این کشور صادر کنند، پیش از این درخواست، سخنگوی پارلمان روسیه گفته بود که روسیه برای تضمین امنیت ناوگان دریای سیاه و شهروندان روسیه می تواند تعداد محدودی نیروی نظامی به منطقه «کریمه» اوکراین بفرستد. در این منطقه هلیکوپترهای روسی بر فراز آسمان دیده شدند. در همین حال رویترز گزارش داد: شورای امنیت سازمان ملل پس

از صدور مجوز اعزام نیروهای روس به منطقه خودمختار کریمه از سوی پارلمان روسیه، نخستنی قوری بر گزار خواهد کرد. این نشست به درخواست انگلیس بر گزار خواهد شد اما روسیه یکی از اعضای دارای حق وتو در شورای امنیت سازمان ملل است و می تواند هر اقدامی علیه خودش را وتو کنداین درحالی است که نخستوزیر جمهوری خودمختار «کریمه» روز گذشته از



عکس: Reuters

پارلمان روسیه مجوز حمله به اوکراین را داد

انگشت «پوتین» روی ماشه

رئیس جمهوری روسیه خواست که برای حفظ صلح در این شبه جزیره کمک کند؛ خواستهای که کرملین با آن موافقت کرد. خبرگزاری روسی اینترفکس به نقل از یک مقام کرملین نوشت: «روسیه درخواست نخست وزیر «کریمه» از رئیس جمهور ولادیمیر پوتین برای کمک به حفظ صلح و آشتی در «کریمه» را نادیده نخواهد گرفت.» نخست وزیر «کریمه» همچنین

پاتک «اردوغان» به «گولن»

تصویب قانون تعطیلی مدارس تحت کنترل «گولن»

آن اظهارنظر کرده است: «این طرح در راستای اصلاح نظام آموزش و پرورش تر کیه تصویب شده است.» البته اردوغان گفته هدفش از تصویب این قانون جدید اصلاح نظام آموزشی است: «تعطیلی این مدارس در راستای اصلاحات سیستم «اسالم» آموزشی است که تر کیه را در ردمبندی سازمان همکاری و توسعه اقتصادی به لحاظ شاخص های ریاضیات، علوم و سطح

سفر موقت آمریکا در سوریه تعیین شد



رابرت فورد، سفیر سابق واشنگتن در سوریه از سمتش استعفا داد. به دنبال این استعفا لری سیلورمن، معاون وزیر خارجه آمریکا به عنوان سفیر موقت در سوریه تعیین شد. جن ساکي، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: سیلورمن این پست را موقتا بر عهده خواهد گرفت. (روسیه الیوم)

اعلام کرد که کنترل تمام نهادهای نظامی، امنیتی و پلیس منطقه را در اختیار گرفته و سی ام مارس (۱۰ فروردین) را روز همه پرسی درباره تعیین سر نوشت «کریمه» اعلام کرد. منطقه «کریمه» در پی سقوط یاتو کوویچ، شاهد تحرکات تجزیه طلبانی بوده که خواهان جدایی این منطقه از اوکراین و پیوستن آن به روسیه هستند. اما در آن سوی اوکراین دولت مردان این کشور، روسیه را به دخالت در امور داخلی اوکراین متهم می کنند. روز گذشته وزیر دفاع اوکراین با بیان اینکه «مسکو شش هزار سرباز به اوکراین اعزام کرده»، افزود: «شبه جزیره «کریمه» در وضعیت آماده باش است.» نخست وزیر جدید اوکراین هم دیروز اعلام کرد «کی یف» در واکنش به تحرکات روسیه در منطقه شبه جزیره «کریمه»، وارد درگیری نظامی نمی شود و از مسکو خواست تا اقدامات نظامی خود را در این منطقه متوقف کند. این درحالی است که سفیر روسیه در سازمان ملل پس از نشستی مجرمانه با شورای امنیت این سازمان درباره اوضاع اوکراین گفت: «مسکو به ثبات و یکپارچگی و وحدت اوکراین بیش از هر کشور دیگری تمایل دارد و بانوجه به توافقنامه های موجود عمل می کند» باراک اوباما، رئیس جمهوری ایالات متحده هم گفت: «ما عمیقاً نگران گزارش ها از تحركات نظامی فدراسیون روسیه در اوکراین هستیم و هر گونه اقدامی که نقض حاکمیت ملی و تمامیت ارضی اوکراین را در پی داشته باشد باعث بی ثباتی شدیدی خواهد شد» اوباما همچنین گفت: «دخالت نظامی در اوکراین هزینه داره» در همین حال شورای امنیت سازمان ملل جلسه ای فوری را درباره وضعیت نا آرام اوکراین برگزار کرد. در این نشست از طرف های درگیر خواسته شد دست به تقابل نظامی نزنند.

کرده اتهامی که البته تاکنون از سوی گولن رد شده است. از دیگر سو و در حالی که ترکیه روزهای نا آرامی را پشت سر می گذارد، نخست وزیر تر کیه در جریان سخنرانی خود، آنها یی را که برای اعتراض به اتهامات فساد و اختلاس به خیابان ها آمده بودند، «کافر و تروریست» خواند. به گزارش روزنامه حریت، رجب طیب اردوغان، در جریان سخنرانی خود در راهپیمایی در استان بالیکسیر گفت: «ما روز دوشنبه با وجود اعتراضات چپ گرایان، با وجود این کافران، بلواری را در آنکارا افتتاح کردیم. آنها تروریست هستند، اما حزب مخالف مردم جمهوریخواه این افراد را «چوانان ما» می خواند.»

عباس، موافق تقسیم قدس!



محمود عباس آنتور که ایپودا اولمرت، نخست وزیر سابق رژیم اسرائیل فاش کرد، با پذیرش یک بهود به عنوان شهردار قدس موافقت کرده است. ایپودا اولمرت گفت: محمود عباس در جریان مذاکرات میان اسرائیل و فلسطین که در سپتامبر ۲۰۰۸ پایان یافت موافقت کرد که قدس به دو پایتخت تقسیم شود. (ایسنا)

آسیاتک

asiatech

ADSL2+

دارنده مجوز PAB به شماره ۱۴/۱۶۵۹۷/۱۳۱۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور

آسیاتک اینترنت یک



۰۲۱ ۸۲۱۴۱۴۰۰۰

۱۵۴۴



www.asiatech.ir

جشنواره بهاره ماکسیم

۲۰% تخفیف ویژه



فروشگاه های اختصاصی شرکت ماکسیم در تهران و شهرستان ها	
۱. ماکسیم مرکزی: میرداماد، مجتمع کامپیوتر پایتخت	۸۸۷۸۹۰۹۶
۲. ماکسیم میرداماد: نرسیده به میدان محسنی	۲۲۲۵۱۷۰۹
۳. ماکسیم پاسداران: روبروی برج سفید	۲۲۵۹۳۳۰۰
۴. ماکسیم پاسداران (بانوان): داخل برج سفید	۲۲۵۸۵۶۸۷
۵. ماکسیم شهرک غرب: مجتمع تجاری میلاد نور	۸۸۰۸۹۹۹۰
۶. ماکسیم قلهک: شریعتی، مرکز خرید قلهک	۲۲۶۴۱۳۳۰
۷. ماکسیم قلهک (بانوان): شریعتی، مرکز خرید قلهک	۲۲۶۴۱۳۸۶
۸. ماکسیم فاطمی: روبروی هتل لاله، مرکز خرید لاله	۸۸۹۵۱۳۵۱
۹. ماکسیم اراک: خیابان دکتر بهشتی	۲۲۴۸۹۱۷
۱۰. ماکسیم اصفهان: شیخ صدوق جنوبی	۶۶۸۳۳۵۵
۱۱. ماکسیم اهواز: کیانپارس، مودین، برج کوثر	۳۷۳۱۱۲۸-۹
۱۲. ماکسیم ایلام: بلوار امام علی، روبروی بیمارستان کوثر	۲۲۳۷۸۴۷
۱۳. ماکسیم بابل: میدان اوقاف، خیابان مطهری	۳۲۱۱۸۵۰
۱۴. ماکسیم بندرعباس: هتل بین المللی پنج ستاره هرمز	۳۳۴۳۸۰۸
۱۵. ماکسیم رشت: بلوار گلزار	۷۷۵۸۸۷۵
۱۶. ماکسیم زاهدان: بلوار جانبازان، نیش جانبازان ۱۹	۲۴۴۸۰۲۳
۱۷. ماکسیم شیراز: بلوار زند، هتل بین المللی پنج ستاره پارس	۲۳۵۷۷۶۳
۱۸. ماکسیم قزوین: میدان عدل	۳۳۶۷۱۶۱
۱۹. ماکسیم کرج: خیابان بهشتی، جنب هلال احمر	۳۴۴۰۴۳۸۰
۲۰. ماکسیم کرمان: هتل بین المللی پنج ستاره پارس	۲۱۱۹۳۹۲
۲۱. ماکسیم گرگان: خیابان امام خمینی	۲۲۲۴۴۱۶
۲۲. ماکسیم مشهد: پروما، مجتمع تجاری پروما	۷۶۴۸۵۵۶
۲۳. ماکسیم مشهد: بلوار خیام، هتل هما شماره ۲ (بانوان)	۷۶۸۶۳۰۰
۲۴. ماکسیم مشهد: بلوار خیام، هتل هما شماره ۲ (آقایان)	۷۶۲۴۲۱۱
۲۵. ماکسیم یزد: آیتاله کاشانی، جنب پارک هفتم تیر	۸۲۴۵۶۳۹
۲۶. ماکسیم گنبد: خیابان مطهری	۵۵۵۷۵۷۰

تلفن روابط عمومی: ۸۸۸۸۸۸۱۵

maxim COLLECTION

ماکسیم فقط در فروشگاه های ماکسیم عرضه می گردد